
352 Milse – Altenhagen – Elverdissen – Herford �
moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Montag - FreitagS
StadtBahn 2 Jahnplatz .................. ab 5.53 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.24 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 20.08

StadtBahn 2 Milse .......................... an 6.07 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.39 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.22

Milse.................................................... ab 6.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 13.46 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.25
Moenkamp ........................................ 16 16 16 16 16 16 16 16 47 16 16 16 16 16 16 26
Altenhagen Friedhof....................... 17 17 17 17 17 17 17 17 48 17 17 17 17 17 17 27
Starke ................................................. 18 18 18 18 18 18 18 18 49 18 18 18 18 18 18 28
Hf-Elverdissen, Milser Straße ..... 21 21 21 21 21 21 21 21 52 21 21 21 21 21 21 31
Hf-Elverdissen, Waldstraße ......... 22 22 22 22 22 22 22 22 53 22 22 22 22 22 22 32
Hf-Elverdissen, Obernbrink ......... 23 23 23 23 23 23 23 23 54 23 23 23 23 23 23 33
Hf-Elverdissen, Nasse Welle....... 24 24 24 24 24 24 24 24 55 24 24 24 24 24 24 34
Herford, Turmstraße....................... 25 25 25 25 25 25 25 25 56 25 25 25 25 25 25 35
Hf-Elverdissen, Durlacher Weg .. 27 27 27 27 27 27 27 27 58 27 27 27 27 27 27 37
Hf-Elverdissen, Kampstraße ....... 28 28 28 28 28 28 28 28 59 28 28 28 28 28 28 38
Herford, Brandheidestr.................. 29 29 29 29 29 29 29 29 14.00 29 29 29 29 29 29 39
Hf-Elverdissen, Reiherweg .......... 29 29 29 29 29 29 29 29 00 29 29 29 29 29 29 39
Hf-Elverdissen, Hauptschule....... 30 30 30 30 30 30 30 30 01 30 30 30 30 30 30 40
Herford, Biemser Weg................... 31 31 31 31 31 31 31 31 02 31 31 31 31 31 31 41
Hf-Elverdissen, Elsener Straße .. 32 32 32 32 32 32 32 32 03 32 32 32 32 32 32 42
Hf-Elverdissen, Sandstraße ........ 32 32 32 32 32 32 32 32 03 32 32 32 32 32 32 42
Hf-Elverdissen, Herf. Heide ......... 33 33 33 33 33 33 33 33 04 33 33 33 33 33 33 43
Herford, Elverd. Str./Schule ......... 34 34 34 34 34 34 34 34 05 34 34 34 34 34 34 44
Herford, Ringstraße Süd .............. 35 35 35 35 35 35 35 35 06 35 35 35 35 35 35 45
Herford, Stephansweg .................. 36 36 36 36 36 36 36 36 07 36 36 36 36 36 36 46
Herford, Hasenbrink....................... 37 37 37 37 37 37 37 37 08 37 37 37 37 37 37 47
Herford, Hellerweg ......................... 38 38 38 38 38 38 38 38 09 38 38 38 38 38 38 48
Herford, Hermannstraße .............. 39 39 39 39 39 39 39 39 10 39 39 39 39 39 39 49
Herford, Alter Markt........................ an 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.13 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.52
Buslinie 101 Herford, Alter Markt ab 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50

Buslinie 101 Herford, Bahnhof ... an 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54

Herford, Gänsemarkt ..................... 54
Herford, Bahnhof ............................ an 20.56S fährt nur an Schultagen, Änderungen möglich

abends und sonntags morgens Anruf-Sammel-Taxi (AST) von und zur StadtBahn/Bus

352



352 Milse – Altenhagen – Elverdissen – Herford �
moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Samstag
StadtBahn 2 Jahnplatz .................. ab 6.53 7.53 8.53 9.53 10.54 11.54 12.54 13.54 15.54

StadtBahn 2 Milse .......................... an 7.07 8.07 9.07 10.07 11.09 12.09 13.09 14.09 16.09

Milse.................................................... ab 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 16.15
Moenkamp ........................................ 16 16 16 16 16 16 16 16 16
Altenhagen Friedhof....................... 17 17 17 17 17 17 17 17 17
Starke ................................................. 18 18 18 18 18 18 18 18 18
Hf-Elverdissen, Milser Straße ..... 21 21 21 21 21 21 21 21 21
Hf-Elverdissen, Waldstraße ......... 22 22 22 22 22 22 22 22 22
Hf-Elverdissen, Obernbrink ......... 23 23 23 23 23 23 23 23 23
Hf-Elverdissen, Nasse Welle....... 24 24 24 24 24 24 24 24 24
Herford, Turmstraße....................... 25 25 25 25 25 25 25 25 25
Hf-Elverdissen, Durlacher Weg .. 27 27 27 27 27 27 27 27 27
Hf-Elverdissen, Kampstraße ....... 28 28 28 28 28 28 28 28 28
Herford, Brandheidestr.................. 29 29 29 29 29 29 29 29 29
Hf-Elverdissen, Reiherweg .......... 29 29 29 29 29 29 29 29 29
Hf-Elverdissen, Hauptschule....... 30 30 30 30 30 30 30 30 30
Herford, Biemser Weg................... 31 31 31 31 31 31 31 31 31
Hf-Elverdissen, Elsener Straße .. 32 32 32 32 32 32 32 32 32
Hf-Elverdissen, Sandstraße ........ 32 32 32 32 32 32 32 32 32
Hf-Elverdissen, Herf. Heide ......... 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Herford, Elverd. Str./Schule ......... 34 34 34 34 34 34 34 34 34
Herford, Ringstraße Süd .............. 35 35 35 35 35 35 35 35 35
Herford, Stephansweg .................. 36 36 36 36 36 36 36 36 36
Herford, Hasenbrink....................... 37 37 37 37 37 37 37 37 37
Herford, Hellerweg ......................... 38 38 38 38 38 38 38 38 38
Herford, Hermannstraße .............. 39 39 39 39 39 39 39 39 39
Herford, Alter Markt........................ an 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 16.42
Buslinie 101 Herford, Alter Markt ab 7.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50

Buslinie 101 Herford, Bahnhof ... an 7.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54

Herford, Gänsemarkt ..................... 44
Herford, Bahnhof ............................ an 16.46

352



352 Herford – Elverdissen – Altenhagen – Milse �
moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Montag - Freitag

Herford, Bahnhof ............................ ab 5.41 7.41

Herford, Gänsemarkt ..................... 43 43

Buslinie 101 Herford, Bahnhof ... ab 6.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33

Buslinie 101 Herford, Alter Markt an 6.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37

Herford, Alter Markt........................ ab 5.45 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45

Herford, Hermannstraße .............. 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46

Herford, Hellerweg ......................... 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47

Herford, Hasenbrink....................... 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48

Herford, Stephansweg .................. 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49

Herford, Ringstraße Süd .............. 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

Herford, Elverd. Str./Schule ......... 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51

Hf-Elverdissen, Herf. Heide ......... 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52

Hf-Elverdissen, Sandstraße ........ 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53

Hf-Elverdissen, Elsener Straße .. 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53

Herford, Biemser Weg................... 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54

Hf-Elverdissen, Hauptschule....... 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55

Hf-Elverdissen, Reiherweg .......... 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56

Herford, Brandheidestr.................. 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56

Hf-Elverdissen, Kampstraße ....... 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57

Hf-Elverdissen, Durlacher Weg .. 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58

Hf-Elverdissen, Nasse Welle....... 59 59 59 59 59 59 59 59 59 59 59 59 59 59 59

Herford, Turmstraße....................... 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00

Hf-Elverdissen, Obernbrink ......... 02 02 02 02 02 02 02 02 02 02 02 02 02 02 02

Hf-Elverdissen, Waldstraße ......... 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03

Hf-Elverdissen, Milser Straße ..... 04 04 04 04 04 04 04 04 04 04 04 04 04 04 04

Starke ................................................. 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06

Altenhagen Friedhof....................... 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08

Moenkamp ........................................ 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09

Milse.................................................... an 6.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13

StadtBahn 2 Milse .......................... ab 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.27

StadtBahn 2 Jahnplatz .................. an 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.41

3
5
2



352 Herford – Elverdissen – Altenhagen – Milse �
moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Samstag

Herford, Bahnhof ............................ ab 6.41 7.41

Herford, Gänsemarkt ..................... 43 43

Buslinie 101 Herford, Bahnhof ... ab 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 15.33

Buslinie 101 Herford, Alter Markt an 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 15.37

Herford, Alter Markt........................ ab 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 15.45

Herford, Hermannstraße .............. 46 46 46 46 46 46 46 46 46

Herford, Hellerweg ......................... 47 47 47 47 47 47 47 47 47

Herford, Hasenbrink....................... 48 48 48 48 48 48 48 48 48

Herford, Stephansweg .................. 49 49 49 49 49 49 49 49 49

Herford, Ringstraße Süd .............. 50 50 50 50 50 50 50 50 50

Herford, Elverd. Str./Schule ......... 51 51 51 51 51 51 51 51 51

Hf-Elverdissen, Herf. Heide ......... 52 52 52 52 52 52 52 52 52

Hf-Elverdissen, Sandstraße ........ 53 53 53 53 53 53 53 53 53

Hf-Elverdissen, Elsener Straße .. 53 53 53 53 53 53 53 53 53

Herford, Biemser Weg................... 54 54 54 54 54 54 54 54 54

Hf-Elverdissen, Hauptschule....... 55 55 55 55 55 55 55 55 55

Hf-Elverdissen, Reiherweg .......... 56 56 56 56 56 56 56 56 56

Herford, Brandheidestr.................. 56 56 56 56 56 56 56 56 56

Hf-Elverdissen, Kampstraße ....... 57 57 57 57 57 57 57 57 57

Hf-Elverdissen, Durlacher Weg .. 58 58 58 58 58 58 58 58 58

Hf-Elverdissen, Nasse Welle....... 59 59 59 59 59 59 59 59 59

Herford, Turmstraße....................... 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 16.00

Hf-Elverdissen, Obernbrink ......... 02 02 02 02 02 02 02 02 02

Hf-Elverdissen, Waldstraße ......... 03 03 03 03 03 03 03 03 03

Hf-Elverdissen, Milser Straße ..... 04 04 04 04 04 04 04 04 04

Starke ................................................. 06 06 06 06 06 06 06 06 06

Altenhagen Friedhof....................... 08 08 08 08 08 08 08 08 08

Moenkamp ........................................ 09 09 09 09 09 09 09 09 09

Milse.................................................... an 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 16.13

StadtBahn 2 Milse .......................... ab 7.27 8.27 9.27 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 16.18

StadtBahn 2 Jahnplatz .................. an 7.41 8.41 9.41 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 16.33

3
5
2


